
Univerzita Karlova, Fakulta tělesné výchovy a sportu 
Katedra sportovních her 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Jméno posluchače MUDr. Kristina Mrázová 

Název práce Percepční trénink v tenisu 

Vedoucí práce PhDr. Jan Carboch, Ph.D 
Oponent práce doc. PaedDr. Tomáš Malý, Ph.D. 

 
Rozsah práce   
stran textu 81 
literárních pramenů  118 
tabulky, grafy, přílohy 32,17,3 

 

Náročnost tématu na 
úroveň 

výborně velmi dobře dobře nevyhověl/a 
teoretické znalosti x    
praktické zkušenosti x    
podkladové materiály (vstupní data) a 
jejich zpracování 

x    

 

Kritéria hodnocení práce 
úroveň 

výborně 
velmi 
dobře 

dobře nevyhověl/a 

název práce  x    
téma práce a její aktuálnost  x    
teoretická fundovanost autora  x    
formulace cílů práce  x    
adekvátnost použitých metod  x    
celkový postup řešení  x    
práce s daty a informacemi  x    
hloubka provedené analýzy  x    
členění a logická stavba práce  x    
práce s odbornou literaturou  x    

formální úprava práce (text, grafy, 
tabulky)  

x    

stylistická úroveň  x    

přesnost formulací a práce s odborným 
jazykem  

x    

Odpovídající hodnocení jednotlivých hledisek označte:  
 
Práce    je /  není   doporučena k obhajobě.  
 
Navržený klasifikační stupeň: 1  

 
 
Otázky k obhajobě:  
Jak přesně bylo využíváno ve videu podání na tělo a hodnoceno? 
 
 
 
 



Doplňující komentář k hodnocení práce: 
 
Autorka vytvořil práci, která má zcela aktuální téma a zabývá percepčním tréninkem v tenisu. 
Vytvořila experiment, kde hodnotí účinnost percepčního tréninku v laboratorních podmínkách. 
Autorka zcela samostatně pracovala a vytvořila práci, kterou svojí kvalitou považuji za výjimečně 
nadstandartní, mající přínos do vědecké oblasti.  Jen drobnou připomínku mám k vědeckému stylu 
psaní, který je někdy hůře čitelný (složitě napsaný pro čtenáře mimo obor) a náročný na 
porozumění.  
 
 
 
Závěr oponentského posudku: 
Závěrečná práce je nadprůměrně zpracována a splňuje požadavky na práci daného typu. Práci 
doporučuji k obhajobě s hodnocením výborně. 

 

 

 

V Praze dne:   23.8.2023     Podpis: 

             
          PhDr. Jan Carboch, PhD. 

 


